et prouidum confessorem q̄ aperiuntur quedā
sp̄s peccatorum carnis. aut quedam circumstā
cie tales. quarum peccator non est cōscius aut
culpabilis. **E**t hinc forte scandalizabit vel doce
bitur dēmēps agere similia. licet p̄ certo nō vi
deamus ita esse timēdū. quēadmodū aliqui
eradunt. nec tantumdem q̄ propter hoc debet
obmitti diligens inquisitio peccatorum. utinam
mala a pueris & alijs tam diligētē cōfiterentur
q̄ sc̄iuntur & aguntur ab eis. nec inquirenda ēē
indicam⁹ quasi nesciant. **S**ed quia forte ea nō
tam graūa esse credunt q̄tum sunt apud deum
aut q̄ aliter nolūt manifestare ea. Attamē in
hoc casu debet cū summa detestacōne peccatū tale
damnari. quasi non caderet etiam in hominem
tale aliquid agere. **S**ed q̄ illud dicebatur ad
experiendū discrecōnem peccatorum. An sciat
distingue inter ea que fecisset et non fecisset.
Sunt enim quidā male respōdentes affirmant
sc̄z ad omnia que confessor interrogat. **V**eū
maoctaua p̄gat confessor ut diximus a genera
lioribus ad specialiora. a min⁹ turpibus ad tur
piora et quasi a causis ḡnalibus ad effect⁹ cāz
speciales. ut habitu q̄ aliquis conatus fuerit se
aut aliū sociū luxuriose attractaē. queraē q̄dū
& q̄ sepe & cū quot accidit. & a quanto tpe in tō
vita. **E**t si aliqui erant de suo genere & finaliter

in qua pte corporis completa est libido sua vel
alterius. **V**enit ad alteram huiusmodi peccati
speciem peioram successivae poterit inquisicō per
transire. **D**ecimanona congruit prout exper-
tus sum q̄ pueri et adolescentes masculi prius in
tempore gentiliter modo dicto de cohabitacōe sociorū
et famulorum tanq̄ de hijs que prima facie mi-
nus horrent quia minus insolita fuit. **P**ostmo-
dum queratur de cohabitacōe mulierum. Et
primo si vñq̄ in etate quinq; vel sex annorum
vel eo circa iacerunt cum ancillis sicut mos est
puerorum. **C**onsequenter hortanda sunt non
solum de ancillis sed et in genere proximiori ad
qualia nō descendit nisi quasi subito et a late
dicendo sine mutacōe vultus. **O**bserve
tu similiter fecisti cum talibus et talibus. **E**t si
sic ut heu sepe fit. p̄us q̄ dearticuletur aliquid
amplius fiat practica consideracionis unde tunc
procedentis de collaudādo peccatorē dū peccati
apperuit. **P**ostmodum suadeatur pro bono suo
uelle dicē cūcūstātias om̄s in p̄ticulā sicut de a-
ncillis p̄dixit ostendēdo q̄ pudor ille ad m̄gnū me-
ritū sibi cedat futurāq; opabit osciet tñq̄llitatē. Ex
quo nunq̄ alteri deinceps reuelare cōpelletur.
Istimo autem q̄ femīs ouerso ordine faciēde sūt im-
rogacōes p̄us sc̄i de cohabitacōe mutua secum.
Postmodū cū vis a puerū h̄ expiēat tolē nō h̄ eo